what Land the Husband did a-

liene to him or his Ancestor,

though the Husband died not

seised, yet from henceforth

View shall not be granted

to the Tenant. (3) In a Writ

of

statutum quod de cete-

tero non concedatur visus nisi

in cafu quando visus terre est

necesiarius sicuti si aliquis amit-

tat tenementum perdefaltam &

ille qui amisit fufeitet aliud bre

ve ad petendum idem tenemen

tum. Et in cafu quando quis

per aliquam exceptionem dila-

toriam caflat breve post visura

terre sicut per non tenuram vel

male nominando villam vel hu

jufmodi si sufeitet aliud breve in

hoc cafu & superiori de cetero

non concedaturvisus terre dum-

modo habuerit in prioribusbre-

vibus. In brevi de dete cum

petitur dos de tenemento quod

vir uxor' alienavit tenenti vel

ejus antecessori cum ignorare

non debeat tenens quale tene-

mentumviruxoris alienavit sibi

vel antecessori suo licet vir non

obierit seisitus nichilominus te

nenti de cetero non erit visits

coucedendus. In brevi etiam

de ingreflu cassato per hoc quod

petens male nominavit ingref-

fum si petens fufeitet aliud bre

ve de aliquo Ingreflu si tenens

in
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in priori brevi habuit visum in of Entre also, that is abated

secundo non habebit. In om

nibus etiam brevibus per que

tenementa petuntur ratione di-

missionis quam petens vel ejus

anteceflbr fecit tenenti & non

anteceflbri sicuti quod ei dimi-

sit dum suit infra etatem non

compos mentis in prifona & si-

milibus non jaceat de cetero

vifus fed si dimisiio facta fuerit

anteceflbri jaceat de cetero vifus

sicut prius.

because the Demandant mis

named the Entre, if the De

mandant purchase anotherWrit

of Entre, if the Tenant had

View in the first Writ, he (hall

not have it in the second. (4)

In all Writs also where Lands

be demanded by reason of a

Lease made by the Demand

ant, or his Ancestor, unto the

Tenant, and not to his An

cestor, as that which he leased

to him, being within Age, not

whole of Mind, being in Prison, and such like, View (hall not

be granted hereafter; (5) but if the Demise were made to his

Ancestor, the View shall lie as it hath done before.

CAP. XLIX.

she Penalty for buying the Title of Land depending in Suit.

A Remedy for Suits where the Law faileth.

LE Chauncelkr Ireforer ne * I VHE Chancellor, Treasur-

Jujlicene nul Counfeil le Roy X er, Justices, nor any of

ne clerc del Efcbeqier ne de Justice the King's Council, no Clerk of

ne de aittre Minijlre ne nul del the Chancery, nor of the Ex-